
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 20 декабря 2018 года 

№ 377-VI ДГ 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 27.06.2017 

№ 130-VI ДГ «Об утверждении 

состава Молодёжной палаты 

при Думе города Сургута шестого 

созыва» 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Положения о Молодёжной 

палате при Думе города Сургута шестого созыва, утверждённого решением 

Думы города от 30.03.2017 № 90-VI ДГ, рассмотрев письмо депутата 

Думы города Птицына В.И. от 21.11.2018 № 18-01-2678/18-0, Дума города 

РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 27.06.2017 № 130-VI ДГ 

«Об утверждении состава Молодёжной палаты при Думе города Сургута 

шестого созыва» изменение, признав утратившей силу строку 7 приложения 

к решению. 

Председатель Думы города Н.А. Красноярова 

«24» декабря 2018 г. 

garantf1://29011373.0/

